
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/4

Uchwała nr VII/26/2003 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 26 marca 2003 r.

w sprawie: budżetu powiatu na 2003r.

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity z 2001r., Dz. U. Nr
142, poz.1592 z późn. zm.) oraz art. 109, 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity z
2003 r. Dz.U.Nr 15, poz.148)

Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Uchwala się dochody budżetu powiatu w wysokości 28 191 101 zł, zgodnie z zał. Nr 11.
Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. 1 obejmuje:2.
1) dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi ustawami
w wysokości 3 791 985 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3
2) dotacje celowe na realizacje zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów lub porozumień z innymi
jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 1 162 390 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4
3) dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań własnych powiatu w wysokości 4 437 179 zł

§ 2

Uchwala się wydatki budżetu powiatu w wysokości 30 428 901 zł, zgodnie z zał. Nr 21.
Z wydatków, o których mowa w ust. 1 przeznacza się łącznie na:2.
1) wydatki bieżące kwotę 27 285 011 zł, w tym w szczególności na:
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 17 438 715 zł
b) dotacje 2 514 442 zł
c) wydatki na obsługę długu powiatu 400 000 zł
d) wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez powiat 1315 000 zł
2) wydatki majątkowe 3 143 890 zł, w tym: wydatki inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 5
Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje ponadto:3.

wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi
ustawami w wysokości 3 791 985 zł, zgodnie z zal. Nr 3
wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych na podstawie umów lub porozumień zawartych
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 1 470 102 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4

§ 3

Deficyt budżetu powiatu wynosi 2 237 800 zł i sfinansowany będzie przychodami pochodzącymi z zaciągniętych1.
kredytów w wysokości 2 938 172 zł oraz wolnych środków w kwocie 179 628 zł z tytułu rozliczeń kredytów.
Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających ich rodzaj zestawione są w
załączniku Nr 6.

§ 4

Prognozuje się łączną kwotę długu powiatu na koniec roku budżetowego zgodnie z załącznikiem Nr 7

§ 5

Uchwala się plany przychodów i wydatków środków specjalnych i zakładu budżetowego1.

zakładu budżetowego :a.
przychody : 794 226 zł, w tym dotacje z budżetu - 600 000 zł
koszty : 794 226 zł

środków specjalnych:b.
przychody : 639 388 zł



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/4

wydatki : 639 478 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§ 6

Uchwala się dotacje dla :

podmiotów nie zaliczanych do sektora finansów publicznych na zadania zlecone do realizacji w wysokości 7 700 zł,a.
zgodnie z załącznikiem Nr 9.
niepublicznych szkół i placówek oświatowo - wychowawczych w wysokości 465 000 zł, zgodnie z zał. Nr 10.b.
inne w wysokości 1 134 030 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11.c.

§ 7

Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i1.
Kartograficznym :

przychody : 209 000 zł
wydatki : 269 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 13.

Uchwala się plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej :2.
przychody : 130 000 zł
wydatki : 220 000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 13.

Informację o stanie mienia komunalnego powiatu stanowi załącznik Nr 14.3.

§ 8

Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 125 000 zł.

§ 9

Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania długu publicznego oraz spłat zobowiązań do wysokości określonej w uchwale
budżetowej.

§ 10

Ponadto upoważnia się Zarząd Powiatu do:

zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku1.
budżetowego niedoboru budżetowego w wysokości 1 500 000 zł,
dokonywania zmian w planie wydatków bieżących budżetu polegających na przeniesieniu pomiędzy paragrafami2.
wydatków, w tym dotyczących:

 wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeńa.
innych świadczeńb.
odpisów na ZFŚSc.
zakupu materiałów, wyposażenia oraz wszelkich usług z wyłączeniem przeniesień między działami,d.

lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę3.
powiatu.

§ 11

Zarząd Powiatu opracuje w terminie 21 dni od dnia uchwalenia budżetu układ wykonawczy i przekaże zainteresowanym
jednostkom.

§ 12

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko -Mazurskiego i obowiązuje w roku1.
budżetowym 2003

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr VII/26/2003 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 26 marca 2003 r. [PDF, 81.8 KB]

Załączniki w wersji elektronicznej

Załącznik 1 - Dochody budżetu Powiatu Mrągowskiego na 2003 r.[PDF, 424 KB]

Załącznik 2 - Wydatki budżetu Powiatu Mrągowskiego na 2003 r.[PDF, 357 KB]

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/II-kadencja/VII262003.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/II-kadencja/VII262003zal1.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/II-kadencja/VII262003zal2.pdf


Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

3/4

Załącznik 3 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych powiatowi i
innych zadań zleconych ustawami [PDF, 183 KB]

Załącznik 4 - Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów (porozumień)
z innymi jednostkami samorządu terytorialnego [PDF, 66.4 KB]

Załącznik 5 - Wydatki inwestycyjne w roku budżetowym 2003 oraz wydatki związane z realizacją wieloletnich
programów inwestycyjnych [PDF, 120 KB]

Zmieniony przez:

Uchwałę nr XIII/90/2003 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 29 grudnia 2003 r.

Uchwałę nr XII/79/2003 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 3 grudnia 2003 r.

Uchwałę nr XI/69/2003 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 27 października 2003 r.

Uchwałę nr X/63/2003 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 9 września 2003 r.

Uchwałę nr IX/54/2003 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 30 czerwca 2003 r.

Załącznik 6 - Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej [PDF, 46.8 KB]

Załącznik 7 - Prognoza kwoty długu powiatu [PDF, 24.2 KB]

Załącznik 8 - Plan przychodów i wydatków środków specjalnych i zakładów budżetowych na 2003 r. [PDF, 45.6 KB]

Zmieniony przez:

Uchwałę nr XIII/89/2003 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 29 grudnia 2003 r.

Uchwałę nr XII/80/2003 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 3 grudnia 2003 r.

Uchwałę nr X/63/2003 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 9 września 2003 r.

Uchwałę nr IX/55/2003 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 30 czerwca 2003 r.

Załącznik 9 - Wykaz zadań własnych powiatu zlecanych do realizacji podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych i nie działających w celu osiągnięcia zysku w roku 2003 [PDF, 11.9 KB]

Zmieniony przez:

Uchwałę nr XI/69/2003 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 27 października 2003 r.

Załącznik 10 - Dotacje dla niepublicznych szkół i placówek oświatowo - wychowawczych w roku 2003 [PDF, 19.8 KB]

Zmieniony przez:

Uchwałę nr XII/79/2003 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 3 grudnia 2003 r.

Uchwałę nr XI/69/2003 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 27 października 2003 r.

Uchwałę nr X/62/2003 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 9 września 2003 r.

Załącznik 11 - Inne dotacje w roku 2003 [PDF, 12.5 KB]

Załącznik 12 - Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i
Kartograficznym [PDF, 23.7 KB]

Zmieniony przez:

Uchwałę nr XII/81/2003 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 3 grudnia 2003 r.

Załącznik 13 - Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej [PDF,

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/II-kadencja/VII262003zal3.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/II-kadencja/VII262003zal3.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/II-kadencja/VII262003zal4.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/II-kadencja/VII262003zal4.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/II-kadencja/VII262003zal5.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/II-kadencja/VII262003zal5.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/a,7573,uchwala-nr-xiii902003-rady-powiatu-mragowskiego-z-dnia-29-grudnia-2003-r
https://bip.powiat.mragowo.pl/a,7564,uchwala-nr-xii792003-rady-powiatu-mragowskiego-z-dnia-3-grudnia-2003-r
https://bip.powiat.mragowo.pl/a,7555,uchwala-nr-xi692003-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-27-pazdziernika-2003-r
https://bip.powiat.mragowo.pl/a,7549,uchwala-nr-x632003-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-09-wrzesnia-2003-r
https://bip.powiat.mragowo.pl/a,7537,uchwala-nr-ix542003-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-30-czerwca-2003-r
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/II-kadencja/VII262003zal6.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/II-kadencja/VII262003zal7.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/II-kadencja/VII262003zal8.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/a,7572,uchwala-nr-xiii892003-rady-powiatu-mragowskiego-z-dnia-29-grudnia-2003-r
https://bip.powiat.mragowo.pl/a,7563,uchwala-nr-xii802003-rady-powiatu-mragowskiego-z-dnia-3-grudnia-2003-r
https://bip.powiat.mragowo.pl/a,7549,uchwala-nr-x632003-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-09-wrzesnia-2003-r
https://bip.powiat.mragowo.pl/a,7538,uchwala-nr-ix552003-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-30-czerwca-2003-r
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/II-kadencja/VII262003zal9.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/II-kadencja/VII262003zal9.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/a,7555,uchwala-nr-xi692003-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-27-pazdziernika-2003-r
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/II-kadencja/VII262003zal10.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/a,7564,uchwala-nr-xii792003-rady-powiatu-mragowskiego-z-dnia-3-grudnia-2003-r
https://bip.powiat.mragowo.pl/a,7555,uchwala-nr-xi692003-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-27-pazdziernika-2003-r
https://bip.powiat.mragowo.pl/a,7548,uchwala-nr-x622003-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-09-wrzesnia-2003-r
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/II-kadencja/VII262003zal11.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/II-kadencja/VII262003zal12.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/II-kadencja/VII262003zal12.pdf
https://bip.powiat.mragowo.pl/a,7565,uchwala-nr-xii812003-rady-powiatu-mragowskiego-z-dnia-3-grudnia-2003-r
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/II-kadencja/VII262003zal13.pdf


Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

4/4

23.6 KB]

Zmieniony przez:

Uchwałę nr XIII/88/2003 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 29 grudnia 2003 r.

Załącznik 14 - Informacja o stanie mienia Powiatu Mrągowskiego [PDF, 24.2 KB]

 

https://bip.powiat.mragowo.pl/a,7571,uchwala-nr-xiii882003-rady-powiatu-mragowskiego-z-dnia-29-grudnia-2003-r
https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/II-kadencja/VII262003zal14.pdf

